
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735017

Prodej samostatného RD, 70 m2, Hladov (okres Jihlava)

Nemovitost nabízí

Josef Průša- nemovitosti
Česká Bělá 216,58261
 

Realitní makléř

Josef Průša
Mobil: 723 754 185
nemovitosti.jp@seznam.cz

Prodej domu v obci Hladov okres Jihlava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000330 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hladov (okres Jihlava)

Prodej domu v obci Hladov okres Jihlava

Nabízím Vám koupi domu, chalupy, venkovského stavení v obci
Hladov, okres Jihlava. Dispozici tohoto domu tvoří vstupní chodba,
velká kuchyně, obývací pokoj, koupelna společná s WC, spíž.
Technickou částí navazující na dům je sklad (s možností připojení
do části obytné) a stodola. Nad celým stavením se rozprostírá půda
vhodná pro vestavbu. Zastavěná plocha zde činí 220 m2, obytná 70
m2. Celková výměra pozemku pak 747 m2. Nemovitost je napojena
na obecní vodovod, elektřinu 220/380V, plyn (v pilíři). Odpady jsou
svedeny do septiku (kanalizace v obci není). Jedná se o krásnou až
pohádkovou nemovitost s doslova kouzelnou atmosférou, na
krásném místě v okraji obce. Doporučuji Vám prohlídku, kterou si
se mnou sjednáte na uvedených kontaktech. Tam Vám také
zodpovím případné další dotazy.

CENA: (za nemovitost) 4 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

70

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 747

Umístění objektu nová zástavba

Vybaveno Možno zařídit

Zastavěná plocha (m2) 241

Užitná plocha (m2) 70

Počet bytů - celkem 1

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735017

Prodej samostatného RD, 70 m2, Hladov (okres Jihlava)

2 / 2


